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	KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG
Kampus 1 Jalan Gajayana 50 Malang 65144, Telepon (0341) 551354, Faksimile (0341) 572533
Website : www.uin-malang.ac.id Email : info@uin-malang.ac.id


Nomor	:	4064/Un.03/KS.01.7/11/2018 		      01 November 2018 
Lampiran	: 	1 (Satu) lembar
Perihal	: 	Undangan Pengadaan Langsung 
Pengadaan Buku Perpustakaan Fakultas Kedokteran dan Ilmu-Ilmu Kesehatan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang

Yth. Pimpinan 
...........................................................
di Tempat

Dengan ini Saudara kami undang untuk mengikuti proses Pengadaan Langsung paket Pekerjaan sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan
Nama paket pekerjaan	:	Pengadaan Buku Perpustakaan Fakultas Kedokteran dan Ilmu-Ilmu Kesehatan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang
Lingkup pekerjaan	: 	Pengadaan Barang
Nilai total HPS	:  Rp. 87.839.000,- (Delapan puluh tujuh juta delapan ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah)
Sumber pendanaan	: 	DIPA BLU Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2018 tanggal 05 Desember 2017 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2018
2. Pelaksanaan Pengadaan
Tempat dan alamat	: 	ULP UIN Maliki Malang Gedung Rektorat lantai 2, Jln. Gajayana No 50 Malang
Telepon/Fax	: 	(0341) 5702781
Website	: 	www.ulp.uin-malang.ac.id
E-mail 	: 	ulp@uin-malang.ac.id / ulp_uinmalang@kemenag.go.id 

Saudara diminta untuk memasukan penawaran administrasi, teknis, dan harga, secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan sebagai berikut: 
	No
	Kegiatan
	Hari/Tanggal
	Waktu

	a. 
	Pemasukan Dokumen Penawaran
	Jumat/01 November 2018 s.d Selasa/ 06 November 2018 
	09.00 s.d. 16.00

	b. 
	Pembukaan Dokumen Penawaran, Evaluasi, Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga
	 Rabu / 07 November 2018
	13.00 s.d. 16.00

	c. 
	Penandatanganan SPK
	Senin /12 November 2018 s.d Selasa /13 November 2018
	



Apabila Saudara membutuhkan keterangan dan penjelasan lebih lanjut, dapat menghubungi kami sesuai alamat tersebut di atas sampai dengan batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran.
Demikian disampaikan untuk diketahui.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,

		
Arif Hidayatullah 


	
Lampiran 
	:
	Undangan Pengadaan Langsung 

	Nomor
	:
	4064/Un.03/KS.01.7/11/2018 

	Tanggal 
	:
	01 November 2018 



					
Rincian Anggaran Biaya (RAB)

Pekerjaan 	: 	Pengadaan Buku Perpustakaan Fakultas Kedokteran dan Ilmu-Ilmu Kesehatan 
Lokasi	: 	UIN Maulana Malik Ibrahim Malang
Tahun Anggaran 	: 	2018
 
	NO
	JUDUL
	PENGARANG
	PENERBIT
	TAHUN
	ISBN
	 HARGA SATUAN (RP)
	 JML 
	 TOTAL 

	1
	Promosi Kesehatan teori dan Aplikasi
	Prof Dr. Soekidjo N
	Rineka Cipta
	 
	 
	
	5
	

	2
	Ilmu Kedokteran Pencegahan dan Komunitas
	DR.Budiman Chandra
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	3
	Buku ajar epidemiologi penyakit menular
	Manya Magnus
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	4
	Manajemen mutu pelayanan kesehatan .EGC Ed2
	Prof.dr. A.A. GedeMuninjaya MPH
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	5
	Sosiologi Untuk kesehatan
	Momon Sudarma
	Salemba Medika
	 
	 
	
	5
	

	6
	Buku Ajar Endokrinologi Anak
	Jose RL Batubara (IDAI)
	IDAI
	 
	 
	
	5
	

	7
	Buku Ajar RespirologiAnak
	Nastiti N. Rahajoe (IDAI)
	IDAI
	 
	 
	
	5
	

	8
	Buku Ajar NutrisiPediatrikdanPenyakitMetabolik
	IDAI
	IDAI
	 
	 
	
	5
	

	9
	Buku Ajar tumbuhkembanganak IDAI
	IDAI
	IDAI
	 
	 
	
	5
	

	10
	Tumbuh Kembang Anak edisi 2 
	Prof. Soetjeningsih, dr.SpA(K), Prof IG.N. GederRanuh, dr.SpA(K)
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	11
	Buku Ajar GeriatriEdisi 5
	HadiMartono, Kris Panarka (FKUI)
	FKUI
	 
	 
	
	5
	

	12
	Radiologi diagnostik FKUI
	SjahrirRasyad
	FKUI
	 
	 
	
	5
	

	13
	Buku Ajar IlmuBedah Ed3
	Sjamsuhidajat, deJong
	EGC
	 
	 
	
	2
	

	14
	Luka Bakar Masalah dan tatalaksana
	YeftaMurnadjat
	FKUI
	 
	 
	
	5
	

	15
	Panduan Klinis Manajemen Luka
	dr.Theddeus OH PrasetyonoSpBP-RE(K)
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	16
	Dasar-dasar ilmu THT Edisi2
	Patrick Nagel, Robert Gurkov (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	17
	Buku Ajar Ilmu Kesehatan Telinga Hidung Tenggorok
	FKUI
	FKUI
	 
	 
	
	5
	

	18
	Vaughan dan Asbury Oftalmologi Umum EGC
	Paul Riordan, Eva John P Whitcher
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	19
	Parasitologi kedokteran edisi 4 
	FKUI
	FKUI
	 
	 
	
	5
	

	20
	Buku Ajar Parasitologi Kedokteran edisi 2 
	Prof Dr.dr.Soedarto, DTMH, PHD (SagungSeto)
	Sagung Seto
	 
	 
	
	3
	

	21
	Protozoologi Kedokteran
	Prof Dr.dr.Soedarto, DTMH, PHD
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	22
	Satu-satunya buku EKG yang Anda Perlukanedisi 8
	Malcolm S Thaher
	EGC
	 
	 
	
	3
	

	23
	Kaplan Saddock Buku Ajar Psikiatri Klinis
	EGC (Benjamin Sadock
	EGC
	 
	 
	
	2
	

	24
	Buku Ajar Ilmu Kedokteran Fisik dan Rehabilitasi Edisi ke3
	HeningLaswati (Sagungseto)
	Sagung Seto
	 
	 
	
	5
	

	25
	Ilmu Penyakit Kulit dan Kelamin Edisi 7
	Sri Linuwih SW Menaldi
	FKUI
	 
	 
	
	5
	

	26
	Entomologi Kedokteran Edisi 1
	Dantje T Sembel
	Andi Publisher
	 
	 
	
	5
	

	27
	Bioetika Kedokteran 
	dr.W.Rainoldy Wangi MH Kes
	Deepublish
	 
	 
	
	5
	

	28
	Hukum Kedokteran
	dr.W.Rainoldy Wangi MH Kes
	Deepublish
	 
	 
	
	5
	

	29
	Human Physiology 6e
	Silverthorn
	Pearson 
	2012
	9780321798619
	
	2
	

	30
	Etika Kedokteran dan Hukum Kesehatan Edisi ke-5
	Prof.dr. M.JusufHanafiahSpOG(K) (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	5
	

	31
	Hukum Pidana Malpraktik Medik
	dr.AriYunantoSpA, SH
	Andi Publisher
	 
	 
	
	5
	

	32
	Hukum Malapraktik Kedokteran
	Rinanto S
	Total Media
	 
	 
	
	2
	

	33
	Buku Ajar Parasitologi Kedokteran Parasitusus. Sagung Seto
	Dr. R. HeruPrasetyodr MS SpParK
	Sagung Seto
	 
	 
	
	5
	

	34
	Kasus-kasus radiologi pencitraan gastrointestinal. Erlangga
	Jonathan Lorenz
	Erlangga
	 
	 
	
	5
	

	35
	Dasar-dasarurologi
	BasukiPurnomo
	Sagung Seto
	 
	 
	
	5
	

	36
	Medical Imaging Signals and Systems
	Prince
	Pearson 
	2005
	9780133101652
	
	1
	

	37
	Anesthesiology, Second Edition
	David Longnecker
	Mc Graw Hill
	2012
	9780071785136
	
	2
	

	38
	Medical Microbiology 25e
	Brooks
	Mc Graw Hill
	2010
	9780071742719
	
	3
	

	39
	Practical Teaching in Emergency Medicine 2e
	Rogers
	Wiley - Blackwell
	2012
	9780470671115
	
	1
	

	40
	Nelson Essentials Of Pediatrics 6E
	 Karen J. Marcdante
	Elsevier 
	2010
	9780808924210
	
	3
	

	41
	Oxford Handbook of Occupational Heatlh
	Julia Smedley , Finlay Dick
	Oxford
	2013
	9780199651627
	
	1
	

	42
	Essential Otolaryngology: Head and Neck Surgery 10
	K. J. Lee
	Mc Graw Hill
	2012
	9780071761475
	
	2
	

	43
	Clinical Ophthalmology: A Systemic Approach, 7 IE
	Jack J.Kanski
	 
	2011
	9780702040955
	
	3
	

	44
	Williams Gynecology 2ed
	Schorge
	Mc Graw Hill
	2012
	9780071716727
	
	2
	

	45
	Emqs and Mcqs for Surgery Finals
	Kwak
	Wiley - Blackwell
	2011
	9781405199414
	
	2
	

	46
	Asthma
	Clark
	Jones & Bartlett Pub.
	2010
	9780763778545
	
	1
	

	47
	Netters Gastroenterology 2ed
	Kris V. Kowdley
	Saunders
	2010
	9781437701210
	
	3
	

	48
	CURRENT Medical Diagnosis and Treatment: 2012
	Mcphee
	Mc Graw Hill
	2011
	9780071763721
	
	2
	

	49
	Paediatric Anaesthetic Emergency Data Manual
	James Armstrong and Hannah King
	Cambridge
	2015
	9781107429338
	
	1
	

	50
	Greenspans Basic and Clinical Endocrinology 9E
	David G. Gardner, Dolores M. Shoback 
	Mc Graw Hill
	2011
	9780071767439
	
	3
	

	51
	Current Diagnosis and Treatment in Neurology 2nd e
	Brust
	Mc Graw Hill
	2012
	9780071326957
	
	3
	

	52
	Orthopedic Physical Assessment 5e
	Magee
	Cram101
	2011
	9780721605715
	
	3
	

	53
	Pediatric Clinical Skills
	Richard B. Goldbloom
	Saunders
	2010
	9781437713978
	
	3
	

	54
	Harrisons Cardiovascular medicine
	loscalzo
	Mc Graw Hill
	2010
	9780071702911
	
	3
	

	55
	Zollingers Atlas of Surgical Operations 9e
	Zollinger
	 
	2011
	9780071760010
	
	3
	

	56
	Infectious Diseases
	Southwich
	Mc Graw Hill
	2013
	9780071287258
	
	1
	

	57
	kapita selekta hematologi Ed6. EGC
	AV Hoffbrand PAH Moss
	EGC
	 
	 
	
	3
	

	58
	ENSIKLOPEDIA SAINS ISLAMI Berdasarkan Al-Qur' an dan Hadits - 9 JILID
	Prof. Dr. Ahmad Fu' ad Basyar, Prof. Dr. Zhafir Al-' Athhar, Prof. Dr. Yusuf Al-Hajj, Prof. Dr. ZaghlulRaghib Al-Najjar, Prof. Dr. Muhammad Nizar Daqr
	Kamil Pustaka
	 
	 
	
	2
	

	59
	Buku ajar interaksi obat pedoman klinik & Forensik
	AsrafMozayani,Lionel P. Raymo (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	60
	Farmasi RS
	Prof. Dr. Charles J. P. Siregar (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	61
	Komunikasi apoteker-pasienedisi 2
	Melanie J. Rantucci (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	62
	Buku ajar biostatistika : aplikasi pada penelitian kesehatan
	MochammadRachmat, SKM, M.Kes (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	63
	Med math perhitungan dosis, preparat dan cara pemberian obat
	Grace Henke (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	64
	Kalkulasi farmasi panduan untuk apoteker
	Howard C. Ansel, Shelly J. Prince (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	65
	Racun dan Keracunan
	Dr. Sartono, (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	66
	Anatomi fisiologi untuk pemula
	Ethel Sloane (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	67
	Anatomi Klinis berdasar Sistem
	Richard S. Snell (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	68
	Penuntun Praktikum Anatomi Fisiologi
	 Albert M. Hutapea (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	69
	Patologi Klinik ed 4
	D.N. BARON (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	70
	Resensi Ilmu laboratorium Klinis
	Robert R. (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	71
	Dasar-dasar kimia fisika
	Don Shillady (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	72
	Kimia farmasi
	Drs. Sunaryo (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	73
	Penetapan kadar bahan baku obat dan sediaan farmasi
	prof. Dr. Harmita, Apt (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	74
	Konsep dasar kimia lingkungan ed3
	G. S. Sodhi (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	75
	Menyingkaptabir kimia organik (panduan belajar mandiri)
	Daniel R. Bloch (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	76
	Metode spektroskopi dalam kimia organik ed6
	Dudley H. wiliams, Ian Fleming (EGC)
	EGC
	 
	 
	
	1
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	228
	




Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,



				
[bookmark: _GoBack]Arif Hidayatullah

image1.jpeg




